
Zarządzenie Nr 73/2010 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 19 sierpnia 2010 r.

w sprawie : zmian budżetu i w budżecie na rok 2010.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz.1591 
z późn .zm.) art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 
XXXIX/290/2009 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 29 grudnia 2009 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Borek Wlkp. na rok 2010 
zarządzam, co następuje:

§ 1.1.Zwiększa się planowane dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 
29.131 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane dochody po zmianach wynoszą23.104.348 zł, z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 19.644.040 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 3.460.308 zł.

§ 2.1. Zwiększa się planowane wydatki na rok 2010 o kwotę 
29.131 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków na rok 2010, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą28.731.154 zł.
3.Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 19.232.774 zł, w tym na wynagrodzenia 
i pochodne od wynagrodzeń 9.697.088 zł,
2) wydatki majątkowe w wysokości 9.498.380 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zup. Burmistrza Borku Wlkp.

sekre/tarz gminy

Opracowała:
Mirosława Kozłowska



Uzasadnienie:
do zarządzenia Nr 73/2010 z dnia 19.08.2010 r.
Zmiany planu dochodów dotyczą zwiększenia:
-dz. 852, rozdz.85295, § 2030 o kwotę 29.131 zł.

Zmiany planu wydatków dotyczą zwiększenia w:
- dz. 852, rozdz. 85295,§ 3110 o kwotę 29.131 zł, które przeznaczone są na dofinansowanie realizacji programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.
Ponadto zmiany planu wydatków dotyczą przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału 75023, oraz
działu 801.



DOCHODY
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 73/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 19 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Pomoc społeczna

Pozostała działalność ■■■
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 52 100,00 29 131,00 81 231,00

Razem: 23 075 217,00 29 131,00 23 104 348,00

Strona 1 z 1BeSTia



WYDATKI
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 73/2010 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 19 sierpnia 2010 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 735 662,00 °’00 1 735 662,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 2 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00 - 2 000,00 41 500,00

501 Oświata i wychowanie 10 122 030,00 0,00 10 122 030,00

80101 Szkoły podstawowe 4 822030,00 9 000,00 4 831 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 080 010,00 - 12 000,00 3 068 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102 118,00 20 500,00 122 618,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 170,00 - 1 840,00 6 330,00

4260 Zakup energii 178 480,00 1 500,00 179 980,00

4270 Zakup usług remontowych 38 680,00 - 9 500,00 29 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 220,00 11 140,00 59 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 850,00 - 1 000,00 7 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 860,00 500,00 4 360,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 460,00 -300,00 6 160,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 416 600,00 -9 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 050,00 - 9 000,00 260 050,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 770,00 300,00 3 070,00

4410 Podróże służbowe krajowe 910,00 - 200,00 710,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 920,00 -100,00 820,00

y.”'.'..'. ■■■—?;,'./ż Prżą'dszkold'dd;d\h^ ■

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 966,00 3 500,00 20 466,00

4270 Zakup usług remontowych 19 070,00 - 1 700,00 17 370,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 200,00 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 700,00 2 200,00

Strona 1 z 2
BeSTia



Razem:

4740 Zakup materiałów papierniczych do ^.zętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

80195 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

BeSTia



600,00 - 200,00 400,00

7 200,00 - 2 500,00 4 700,00

403964,00 0,00 403 964,00

8 000,00 1 000,00 9 000,00

0,00 210,00 210,00

185 400,00 -1 210,00 184 190,00

j ® 105 830,00

1 000,00 600,00 1 600,00

86 000,00 - 600,00 85 400,00

3393817,00 3 422948,00

164 820,00 29131,00 193 951,00

160 920,00 29 131,00 190 051,00

28 702 023,00 29 131,00 28 731 154,00

Strona 2 z 2


